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Årsbokslut och verksamhetsberättelse 2021 (KFN 2021/004)
Beslut
Beredningens förslag till kultur- och fritidsnämnden
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att godkänna kultur- och fritidsnämndens bokslut och 
verksamhetsberättelse 2021.
Sammanfattning
Kultur- och fritidsnämndens verksamhet redovisar ett resultat på plus 380 tkr.
Kultur- och fritidsnämnden har 4 (fyra) mål för 2020-2022. Sammanfattningsvis ger analysen
3 (tre) mål med delvis uppfyllts och 1 (ett) mål som uppfyllts.

Nämnden har 4 delmål med särskild fokus 2021. Sammanfattningsvis ger analyser 1 (ett)
uppfyllt delmål och 3 (tre) delvis uppfyllda.

Året har präglats av ekonomiska utmaningar, relaterat till pandemin, energipriser samt 
återbetalning av tidigare projektmedel. Ett målmedvetet arbete med kostnadsanpassningar 
under hela året gör att nämnden totalt ändå summerar till en positiv avvikelse. När det gäller 
externt finansierade projekt har vi under året beviljats motsvarande 1,4 mnkr som kommit 
invånarna till del bland annat genom sommarkul, musik- och bildprojekt i förskola och skola, 
biblioteksverksamhet för barn och unga samt medel för utveckling av utemiljöer. Trots 
pandemipåverkan redovisar samtliga verksamhetsområden ökat antal deltagare och besökare, 
samtidigt som deltagare och besökare upplever en hög grad av nöjdhet med verksamheterna.

Anslaget för bidrag till föreningar med egna anläggningar ökade under 2021, vilket har 
bidragit till förbättrade förutsättningar för dessa föreningar. Under perioden har ett särskilt 
fokus legat på föreningar som äger sina anläggningar. Målet med arbetet är att skapa 
långsiktighet och förutsägbarhet för föreningarna.

Idrottsplatserna Movalla IP och Vaggeryds har genomfört olika kvalitets- och 
miljöförbättrande åtgärder och en dialog har initierad med båda idrottsplatserna kring 
ambitionsnivå och långsiktighet kring respektive anläggning.
 
Förvaltningschefen David Norrfjärd föredrar ärendet.
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Expedieras till 
Kommunfullmäktige
Ekonomi

Beslutsunderlag
 Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2022-02-10
 MALL Kultur-och fritidsnämnd årsredovisning 2021
 Öppna ungdomsverksamheten Verksamhetsberättelse 2021
 Årsberättelse sim sporthaller 2021
 Biblioteksverksamhet Bokslut 2021
 Kulturskola Verksamhetsberättelse 2021
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